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Artemide SpA         Tel. (+39) 0203518232
E-mail: mcodazzi@artemide.com         

RISULTATI FOTOMETRICI

Nome: Tolomeo micro led
Numero: R274-2010                               Diameter: 110m
Relazione: R274-2010           Length: 0 mm
Collaudo n.: Width: 0 mm
Tipo di lampada: Height: 0 mm
N. di lampade: 1 Power: 6 W
Flusso luminoso 
della lampada:

334,00 lm Utente:
M. Codazzi            

Data: 09/12/2010
Rendimento******
*********************
*********************

69,1 %

Diagramma polare Tolomeo micro led / DistributionDiagramma polare Tolomeo micro led / Distribution
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0,0 335,4 335,4 335,4 0,00 0,00 0,00 0,00
5,0 330,6 334,8 332,5 2,67 2,67 0,80 0,80

10,0 320,4 328,8 324,2 7,85 10,51 2,35 3,15
15,0 305,5 317,3 310,8 12,58 23,09 3,77 6,91
20,0 281,0 301,6 292,1 16,60 39,69 4,97 11,88
25,0 254,1 282,2 270,7 19,72 59,41 5,90 17,79
30,0 222,5 260,4 246,6 21,86 81,27 6,55 24,33
35,0 192,4 234,7 218,6 22,88 104,15 6,85 31,18
40,0 155,3 205,1 184,1 22,44 126,59 6,72 37,90
45,0 102,6 163,6 137,8 19,91 146,50 5,96 43,86
50,0 60,3 111,2 93,1 15,59 162,09 4,67 48,53
55,0 36,6 69,8 58,4 11,00 173,08 3,29 51,82
60,0 22,2 41,7 33,5 7,09 180,17 2,12 53,94
65,0 12,2 23,3 17,4 4,13 184,31 1,24 55,18
70,0 7,0 12,0 9,2 2,25 186,56 0,67 55,86
75,0 4,2 7,1 5,6 1,30 187,86 0,39 56,24
80,0 2,4 4,4 3,4 0,80 188,66 0,24 56,49
85,0 1,2 2,7 1,9 0,48 189,14 0,14 56,63
90,0 0,2 3,5 1,4 0,31 189,45 0,09 56,72
95,0 0,6 5,5 3,1 0,42 189,86 0,12 56,85

100,0 2,1 7,1 5,0 0,74 190,60 0,22 57,07
105,0 5,1 8,3 6,4 1,03 191,63 0,31 57,37
110,0 6,3 9,3 7,7 1,24 192,87 0,37 57,74
115,0 7,6 10,8 9,2 1,43 194,30 0,43 58,17
120,0 9,5 12,5 11,0 1,64 195,94 0,49 58,66
125,0 12,0 15,1 13,5 1,89 197,83 0,57 59,23
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130,0 14,4 18,0 16,4 2,17 200,00 0,65 59,88
135,0 17,4 201,7 27,5 2,96 202,96 0,89 60,77
140,0 21,3 27,9 24,6 3,22 206,18 0,96 61,73
145,0 27,2 35,1 31,1 3,11 209,29 0,93 62,66
150,0 35,7 44,9 40,7 3,53 212,82 1,06 63,72
155,0 48,6 57,9 53,0 3,96 216,78 1,19 64,91
160,0 60,0 73,8 65,4 4,14 220,93 1,24 66,15
165,0 65,0 82,7 73,5 3,82 224,75 1,14 67,29
170,0 74,4 94,0 84,5 3,13 227,88 0,94 68,23
175,0 90,8 111,0 99,0 2,19 230,07 0,66 68,88
180,0 109,1 109,1 109,1 0,83 230,91 0,25 69,13
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